



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Frejas Have Birkerød P/S

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 95 10 59

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Bo Holm Hansen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frejas Have Birkerød P/S c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 95 10 59 Stiftet: 22. november 2019 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 6. regnskabsår
Bestyrelse	Bo Holm Hansen, Formand Bo Warner
Direktion	Bo Warner, Adm. direktør
Komplementar	Frejas Have Komplementar ApS, Klampenborg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	CCP Projekter ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-65.554	486.658
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-188.489
Andre driftsomkostninger	<u>-319.143</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-384.697	298.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.922.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.736</u>	<u>-7.242.438</u>
Årets resultat	<u>-407.433</u>	<u>-21.969</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-407.433</u>	<u>-21.969</u>
Disponeret i alt	<u>-407.433</u>	<u>-21.969</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.775	27.548
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.775</u>	<u>327.548</u>
Likvide beholdninger	<u>79.198</u>	<u>85.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.973</u>	<u>413.008</u>
Aktiver i alt	<u>389.973</u>	<u>413.008</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>-968.388</u>	<u>-560.955</u>
Egenkapital i alt	<u>-268.388</u>	<u>139.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.861	30.500
Anden gæld	<u>219.500</u>	<u>218.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.361</u>	<u>273.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>658.361</u>	<u>273.963</u>
Passiver i alt	<u>389.973</u>	<u>413.008</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	300.000	-538.986	161.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-21.969	-21.969
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	300.000	-560.955	139.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-407.433	-407.433
	400.000	300.000	-968.388	-268.388

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	588.897
Andre finansielle omkostninger	<u>22.736</u>	<u>6.653.541</u>
	<u>22.736</u>	<u>7.242.438</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	0	1.981.559
Tilgang i årets løb	0	338.489
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.320.048</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	0	618.441
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-618.441</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>